
日 曜 学　　校　　行　　事
高校見学会分科会打合せ②[16:10～/1年2組教室]

●高校見学会[午前5分短縮授業、5限公開授業]※終日、特別時間割

1年分野別講座[56限]

素点個票配布[朝SHR]

終日５分短縮授業 ★１８：００閉庁

(●高校見学会 予備日)

授業料等の口座振替日
3年第2回ベネッセ・駿台記述模試(希望者)

3年第2回ベネッセ・駿台記述模試(希望者)

スポーツの日

交通安全指導･PTA挨拶運動

いじめアンケート②[朝SHR]
特別掃除
御嵩小どんぐり拾い[12限]
高大連携たくみ「職業体験実習」③(23年ものづくり)[終日]
12年実力診断テスト(希望者)

　御嵩町立伏見小との日本語交流①（日Ⅲ履修生）[朝SHR～10:30]

★１８：００閉庁

　赤陵祭準備日(終日)

赤陵祭(文化祭①)

赤陵祭(文化祭②)、身なり点検
県高Ｐ連ＰＴフォーラム大会

【備考等】

令和７年度　　１０月行事予定

1 水

30 木

3 金

2 木

5 日

4 土

7 火

6 月

9 木

8 水

11 土

10 金

13 月

12 日

15 水

14 火

17 金

16 木

19 日

18 土

21 火

20 月

23 木

22 水

25 土

24 金

そ　の　他

31 金

29 水

28 火

27 月

26 日

赤陵祭準備期間
（午前授業、午後準備）

期間中５６限カット
10/29（水)は終日準備


